TOP KART EXPERIENCE
BOCCHI RACE

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1

POS No CONDUTTORE

1 ALBERTO
11 MARCO

8 SANDRO
4 GAETANO
2 SIMONE
5 LUCA

FILIPPO
10 MATTEO
12 ANDREA

OCO~NOUITRWNE
(o2}

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 26 Luglio 2013

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

45.746
46.227
46.434
46.828
46.962
47.036
47.193
47.270
47.503

DIST

0.481
0.688
1.082
1.216
1.290
1.447
1.524
1.757

GIR/TOT

12/12
6/12
9/12
7/12

11/12
9/12

11/12

5/9

11/12

ORA FINE (

MEDIA

62.956
62.301
62.023
61.501
61.326
61.229
61.025
60.926
60.627

)

REP-1.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



